




Data25.08.2017

Vendim

Nderrmarja Ujesjelles Kanalizime Sha Patos

Keshilli I Administrimit te Nderrmarjes Ujesjelles Kanalizime Patos vendosi te bej

riemerimin e administratorit te shoqerise. Duke filluar qe nga data e vendimit me

nje afat 3 vjecar me te drejte rizgjedhjeje.

Keshilli I administrimit

Petrit Elmazaj

Agim Lisi

Guri Aliaj
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REPUBLIKA e sHqteiinrsE
sH.A*uJEsJELt E,s - KANALIZTME'- pATos

ASAMBLE.Ta g pEncJITHSHME

x..9Jl6 e.ot. ratos me3( /OSzote

VENDTM
rv.. 6 il.31 Ptr-t2ote

Pdr emd.rimin e Andtardve td Kdsttittil ti#ff;:i#it td Shoqdris€ *Ui4siettis -

NE mbeshtetje te nenit 135 ti, ligjin nr.990l dt.14.04.2008 "P€r Tregtaret dhe ShoqErite
Tregtare" indryshuar, Vendimi iKeshillit te Ministrave nr.6i datE 27.1.2016 "P€r
riorganizimin e operator6ve qe ofrojne sherbimin e furnizimit me uje t€ pijsh€m,
grumbullimin. largimin dhe trajtimin e ujerave tE ndotura", Vendimit te Asamblese se

Pergjithshme te Shoq€ris€ "Ujdsjelles Kanalizime" sh.a - Patos nr.l dt.22.04.20[6 "Per
miratimin e statustit td shoq€risE aksionere ''Ujesjelles Kanalizime" sh.a Patos", pas

perlundimit te mandatit tE dy andtarEve te Keshillit te Adrninistrimit te Shoqeris6:

VENDOSA

l. Td emeroj p€r nje mandat deter ne Kdshillin e Administrimit t€ ShoqEris€
"Ujesjell€s - Kanalizime" Patos, personat si me poshte;
a. Petrit l-laredin Elmazaj
b. Guri Ali Aliaj

2. -fe miratoj shp6rblimin per kryetarin. nC masen 30 pdr qind te pages mujore td

Sekretarit te P€rgjithshem tE Prefbktur€s dhe. pdr an€tar€t e tjere te Keshillit te
Administrimit, 20 pEr qind tE k€saj page.

i. Et'ektet financiare do tE pErballohen nga vetd shoqeria.
4. Nje kopje e kEtij vendimi td depozitohet ne Q€ndren Kornb€tare te Biznesit.
5. Per zbatimin e k€tij vendimi ngarkohet Administratori i Shoqdrise ''UjesjellEs -

Kanalizime" Patos.

6. Ku vendim u shpall sor me atd11A7 DOlg.

ASAMBLEJA P[iRGJTTHSHME
KRY T

Rajrno T

Adrcsa: I.agja "Naliutarr". Rrugu Ilurorryti c [.irrasrt", I,atos



REPUBLTKA E SHQIPERISE
SH.A "UJiISJELLES _ KANALTZ[ME'' - PATOS

ASAMBLEJA E PERGJTTHSHME

x..3J/P r-,. Patos mE.1l tgfozott

VENDTM
Nr. 7 dt.3LQlJzots

Pdr lirimin dhe emdrimin nd detyrd ti An€tarit t0 Keshillit t€ Administrimit td

." .i Shoqdrisi "Uj4sjell€s - Konalizime" sh.a Patos

NE mbeshtede te nenit 135 te ligjin nr.990l dt.14.04.2008 ''Per Tregtaret dhe Shoqerit0
-lregtare" indryshuar, Vendimi iKitshillit te Ministrave nr.6i date 27.1.2016 "PEr
riorganizimin e operator€ve qe ofrojne shdrbimin e lurnizirnit me ujd tE pijsh€m,
grLrmbullimin, largimin dhe trajtimin e ujdrave te ndotura", nenit t2 te Vendimit te

Asambles€ s€ P€rgf ithshme t€ ShoqErisd -'Ujesjellds Kanalizime" sh.a - Patos nr.l
dt.22.04.2016 ''PEr miratimin e statustit td shoqdrisd aksionere ''UjEsjetlds Kanalizime"
sh.a Patos", pas paraqides sd dor€heqjes se anetarit tE Keshillit te Administrimit te

Shoqerise ''Ujdsjell6s - Kanalizime" Patos, z.llir Kripa;

VENDOSA

ASAMBLE.TA ERc;.lrrssHME
KRY

Raj

ParoI

Adrcsa : 1.ag1a "Nalictari''. I(ruga 'llcrorr.jti c l.irrasir". l)atos

l. Z.ltir Kripa anear iKeshillin e Administrimit te Shoqerise ''Ujdsjell€s -
Kanalizime" Patos, lirohet nga kjo detyre.

2. Z.Klaudio Sinan Alisinanaj t€ emerohet andtar i Keshillin e Administrimit tE

ShoqerisE "UjEsjellEs - Kanalizime" Patos.

i. Te miratoj shperblimin e anetarit te Keshillit te Administrinrit ne masdn e 20o/o

td pagds mujore te Sekretarit tC Pdrgjithsh€m te Pref'ektures.

4. Ef-ektet financiare do t€ pdrballohen nga vetd shoq6ria.
i. Nje kopje e kdtij vendimi t€ depozitohet ne Q€ndr6n Komb€tare te Biznesit.
6. Pdr zbatimin e k6tij vendimi ngarkohet Administratori i Shoqerise ''Uj€sjell€s -

Kanalizime" Patos.
7. Krr vendim u shpall sot me at.]1_tOfuZO$.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
"UJESJELLES KANALIZIME, PATOS

xEsnrr,r,I r ADMINTSTRTMIT

VENDIM
r

N..-6_, Datels pf;2ozo

ptR snrvRJEN E MAr\DAur rE ADMrNrsrRAToRrr rE sHoqtrusE rE
u.lt smr,r,f s x,r.N.q.LIZIMEvE sH.A pATos

N€ mbdshtjetje t€ nenit 158 te ligiit nr.9901, datl 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite

treg€tare", te ndryshuar", vendimit nr.63, date 27.01.20016 te K€shillit te Ministrave "P€r

riorganizimin e operator€ve qe ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te pijshem, grumbullimin,
largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura", si dhe Statutit t€ Shoqerise, Keshilli i Administrimit
ne mbledhjen e dates lS , o3,2020;

VENDOSI:

1. Mandati i Administratorit te shoqerise Ujesjelles Kanalizime sh.a Patos shtyhet deri ne
datb 31.12.2020.

2. Shoqeria te pasqyroje k€to ndryshime ne Qendren e Regjistrimit te Bisnesit.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

TESTTTT,T,I I ADMINISTRIMIT

GuTiALIAJ Petrit Klaudio ALISINANAJ



REPUBLIKA E SHQIPERIST
SH.A (UJiISJELLTS 

- KANALIZIME'- PATOS
ASAMBLEJA E PiIRGilTHSHME

N". J /1.p"rt. Patos me,gllt l^tzozo

VENDIM
Nr. d3 il.0:L t t2 t2o2o

Pir nddrprerien e mandatil td Administratorit ti Shoqdrisd "Ujisjell\s - Kanalizime,,
sh.a Patos

N€ mbeshtetje te nenit 135 te ligiin nr.990l dt.14.04.2008 "P€r Tregtar€t dhe Shoqerite
Tregtare" i ndryshuar, Kodit te Punes, Vendimi i Keshillit te Ministrave m. 63 date
27.1.2016 "P€r riorganizimin e operatoreve qe ofrojn€ sherbimin e fumizimit me uje te
pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave t€ ndotura", nenit 23 t€ Statutit
t€ shoqeris€ aksionere "Ujesjell€s Kanalizime" sh.a Patos miratuar me Vendimin e
Asambles€ s€ Pergjithshme t€ Shoqerise "Uj€sjell€s Kanalizime" sh.a - Patos me nr.l
dt.22.04.20]r6:

VENDOSA

1. Te ndErprese mandatin e Administratorit t€ shoqerisE "Uj€sjelles-Kanalizime"
sh.a Patos z.Petrit Haredin Elmazaj, pasi ploteson kushtet e moshes per pension
pleqerie, ne perputhje me ligjin nr 7703 date 11.05.1993 "Per sigurimet
shoqerore ne Republiken e Shqiperise" indryshuar.

2. Marredheniet financiare t'i nderpriten me date 01 .12.2020, ti paguhet si
shp€rblim 20 (njlzet) dite punE te pagtreshme nga pushimet vjetore G pakryera
per vitin 2020.

3. T'i jepet nje page shperblim bazuar ne legjislacionin ne fuqi, Udhezimit te
Ministrit te Financave,VKM-se Nr.478 date 16.06.2010, te pikes 7 te VKM
929.date 17.11.2010.

4. Efektet financiare do tE p€rballohen nga vete shoq€ria.
5. Nje kopje e ketij vendimi te depozitohet nE Q€ndren Kombetare te Biznesit.
6. P€r zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Shoq€ria "Uj€sjelles - Kanalizime"

Patos.

7. Ku vendim u shpall sot me dt.e L IJL_12020.

ASAMBLEJ E
T

Raj

Adresa : Lagla "Naftetari", Rruga "Heronjt€ e Linasit", Patos



REPUBLIKA E ST{QIPIiRISE
SH.A "UJiiSJELLTS - KANALIZIME'_ PATOS

ASAMBLEJA E PiIRGJITHSHME

NrJ/.?/drrot. Patos m€,&LryAl2020

VENDIM
Nr. 0 7 il.ll-t.ll-t2020

Pdr EmErimin e Administratorit td Shoqtrisi' "lJ.jdsjellds - Kanalizime" sh.a Patos

N€ mbeshtetje t€ ligjin nr.990l dt.14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" i
ndryshuar, Kodit t€ PunEs, Vendimi i Keshillit tE Ministrave nr. 63 datl 27 .1.2016 "P€r
riorganizimin e operator6ve qE ofrojne sherbimin e furnizimit me uj€ te pijsh€m,
grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave tE ndotura", nenit 18 te Statutit te

shoqerise aksionere "Uj0sjellEs Kanalizime" sh.a Patos miratuar me Vendimin e

Asamblese s€ P€rgjithshme te Shoqeris€ "Uj€sjellEs Kanalizime" sh.a - Patos me nr.l
dt.22.04.2016:

VENDOSA:

1. TE emeroje Administrator te shoq€ris€ "Ujesjelles-Kanalizime" sh.a Patos

z.Klaudio Sinan Alisinanaj, per nje mandat 3 (tre) vjeqar.

2. Marredheniet f,rnanciare do te fillojne mC date 02.12.2020.

3. Te lidhet nje kontrate pune I vjegare me tE drejte rinovimi.
4. Nje kopje e ketij vendimi t€ depozitohet ne Qendr€n Kombetare t€ Bizn€sit.

5. Per zbitimin e k€tij vendimi ngarkoix:t Shoqeria "Uj€sjelles - Kanalizime"

Patos.

6. Ku vendim u shpall sot m€ dt.Al-llL-1202A-

ASI\MBLEJA E
KR

Raj

-o

Adresa : Lagla "Naftetari", Rruga "Heronjt€ e Linasit", Patos
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REPUBLIKA E STIQIPERISE
SH.A "UJESJELLiiS _ KANALIZIME'- PATOS

ASAMBLEJA E Pi|RGJITHSHME
Nr$Ir[ Prot. Patos m6O/ /ll /2020

VENDIM
Nr. O5 dt. 0L lJLtzozo

Pdr lirimin dhe emdrimin nE detyr| ti Anilarit t0 Kishillil td Administrimit tC
Shoqdris| "Uj€sjellds - Kanalizime" sh.o Patos

Ne mbeshtede te nenit 135 te ligjin nr.9901 dt.!4.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoq€rite
Tregtare" i ndryshuar, Vendimi i Keshillit te Ministrave nr. 63 datl 27.1.2016 "PEr
riorganizimin e qe ofrojne sh€rbimin e furnizimit me uje te pijshem,
grumbullimin,
germa ttbt', te

dhe trajtimin e uj€rarze te ndotura", nenit 14 pika 1, 15, 16

t te Asamblesd se Pergjithshme te Shoqerise "Uj€sjellEs
Kanalizime" sh.a - Patos nr.l dt.22.04.2016 "P€r miratimin e statustit td shoqerise
aksionere "Ujesj Kanalizime" sh.a Patos";

VENDOSA:

anEtar i K€shillin e Administrimit tE Shoq€risE "Ujesjellds -1. Z.Guri
Kanal Patos, lirohet nga kjo detyrE.

Ristan Shtembari tE em€rohet anetar i Keshillin e Administrimit te2. Znj
Shoqerise €sjelles - Kanalizime" Patos, deri ne plotesimin e mandatit te
anetarit me d1.31.07.2022.

3. Te miratoj shp€rblimin e an€tarit te K€shillit te Administrimit ne masen e 20%o

te pagOs mujore t€ Sekretarit te Pergiithsh€m te PrefekturEs.
4. Efektet financiare do td pdrballohen nga vetd shoqEria.
5. Nje kopje e ketij vendimi te depozitohel. n€ Qendren Kombetare tE Bizn€sit.
6. Pdr zbatimin e kdtij vendimi ngarkohet.Administratori i Shoq€rise "UjEsjelles -

Kanalizime" Patos.

7 . Ku vendim u shpall sot mE &. lt !L_12020.

ASI\MBLEJA E
KR

Raj ILAJ

Adresa : Lagia "Naftetari", Rruga "Heronjte e Linasit", Patos
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